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MANYETIK MATKAPLAR
TURCO 30  01-13mm /? 0 12-30mm
Manyetik Matkap :
Kesici ug ile delme ¢api - @ 12-30 mm
Sap kalinlig 19 mm Weldon
Matkap ucuyla delme @ 1-13 mm
Uzunluk 275 mm
Genisllik 170 mm
Yiikseklik 293-383 mm
Mil hareketi 90 mm
Agirlik 8,5kg
Manyetik taban (UxG] ~ 160x80x37 mm
Manyetik kuwvet 1200 kg
Motor glici 900W
Hiz 775 d/dak (Yiiksiiz)
400 d/dak (YukLi)

Paket icerisindekiler

o 1 adet sprey kesme yagi

¢ 1 adet yaglama kabi

o 1 cift koruyucu eldiven
¢ 1 adet koruyucu gozlik
¢ Allen anahtarlar

| * 1 adet emniyet zinciri
o~ « Kulaklik
e e Kullanim kilavuzu
= o Plastik kutulu
(2]
D
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w TURCO 32-T ; —=
= — ) ; - 0 1-16mm ? J 0 12-40mm ? M3-M16
Kilavuz Cekme Ozellikli
Manyetik Matkap Kesici uc ile delme capi @ 12-32 mm
Sap kalinligi 19 mm Weldon
Matkap ucuyla delme @ 1-13 mm
Kilavuz cekme M3-M16
Havsa agma ?10-25 mm
Uzunluk 240 mm
Genislik 110 mm
Yikseklik 370 mm
Mil hareketi 150 mm
Agirlik 11 kg
Manyetik taban (UxG] ~ 160x80 mm
Manyetik kuvvet 1500 kg
Motor gici 1050W
Hiz 100-450 d/dak

Paket icerisindekiler ¢ 1 adet sprey kesme yagi

¢ 1 adet yaglama kabi

* M10-12-14-16 kilavuz
tutucular

o 1 cift koruyucu eldiven

e 1 adet koruyucu gozliik

e Allen anahtarlar

e 1 adet emniyet zinciri

o Kulaklik

¢ Kullanim kilavuzu

o Plastik kutulu

TB 30X
Yan Otomatik Manyetik Matkap

7 01-13mm /?un-mmm

Motor Gicl 1100 W
Voltaj 230V, 50 Hz
Kesici U¢ Cap x
Derinlik(Manuel ~ 35x50 mm
Besleme)
Kesici Uc Cap x
Kapasite Derinlik [Otoma- 30 x 45 mm
tik Besleme)
Matkap Ucu Cap x
Derinlik (Yalnizca 13 x 110 mm
Manuel Besleme)

. 620/350 dev/dak
Hiz (Yukli/Yiksiiz) 550/330 dev/dak
Manyetik Kuwvet 15.000 N

Net Agirlik 16,5 kg
Otomatik Besleme Sistemi V'
Paket icerisindekiler

e Yag Tanki

e Yag

o Tertibat Tutucusu
o Siperlik

A %

URUN KODU: 136A URUN KODU: 137M
MANDREN ADAPTORU  MANDREN (13mm)

Emniyet Zinciri
Alyan ve anahtarlar
Tasima Cantasi

TURCO 32

www.reismakina.com

Manyetik Matkap

TURCO 40/2

7 01-13mm /? 812-32mm

Kesici ug ile delme c¢ap!
Sap kalinligi

Matkap ucuyla delme
Uzunluk

Genislik

Yiikseklik

Mil hareketi

Agirlik

Manyetik taban (UxG)
Manyetik kuvvet
Motor glici

Hiz

Paket icerisindekiler

Manyetik Matkap

TB 35K

@ 12-32 mm

19 mm Weldon

@ 1-13mm

240 mm

110 mm

370 mm

150 mm

11kg

160x80 mm

1500 kg

1050W

450 d/dak

* 1 adet sprey kesme yagi
¢ 1 adet yaglama kabi

o 1 cift koruyucu eldiven
1 adet koruyucu gozliik
¢ Allen anahtarlar

1 adet emniyet zinciri
o Kulaklk

¢ Kullanim kilavuzu

o Plastik kutulu

" 01-t4mm ’? 8 12-40mm

Kesici ug ile delme ¢api @ 12-40 mm

Sap kalinligi 19 mm Weldon
Matkap ucuyla delme @ 1-16 mm
Uzunluk 320 mm
Genislik 210 mm
Yiikseklik 295-540 mm
Mil hareketi 150 mm
Agirlik 12,1 kg
Manyetik taban (UxG)  160x80x42 mm
Manyetik kuvvet 1500 kg

Motor glicii 1050W

Hiz

Paket icerisindekiler

Manyetik Kilavuz Cekme Matkabi

(11720 d/dak
(1111300 d/dak

1 adet sprey kesme yagi
1 adet yaglama kabi

o 1 cift koruyucu eldiven
1 adet koruyucu gozlik
o Allen anahtarlar

1 adet emniyet zinciri

o Kulaklk

¢ Kullanim kilavuzu

o Plastik kutulu

7 01-13mm fgan-asmm

SAP KALINLIGI 6-20mm
KLAVUZLAR BAGLANABILIR

=] |

M6-M20 arasindaki ) &
bitin kilavuzlar, ‘
matkabin 6zel kilavuz
tutucusuna baglanabilir
Boylece farkl kilavuz
olctleriicin ayri kilavuz
tutucu gerekmez.

@
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Motor Gicl 1100 W
Voltaj 230V, 50 Hz
Kesici Ug @ 35mm
Kapasite Kilavuz M6-M20
Matkap Ucu @ 13mm
Detme Modu - 5e/330 dev/dak
Yuklu/Yuksiz
Hiz Kilavuz Modu - 150/90 dev/dak
Viiklii/Yiiksiz eviea
Mil Hareketi / Strok 150 mm
Manyetik Kuvvet 15.000 N
Net Agirlik 13,7 kg
Paket icerisindekiler ° _Lrlnlversal Kilavuz
utucu
e Anahtar M8
e 2.5mmL Anahtar
¢ 4mm L anahtar
e Matkap ucu adaptori
¢ 1/2” Mandren ve

UMMM
_—

mandren anahtari
Kesici uc adaptorii
3/47(19.05MM)
WELDON baglanti
Sogutma Ekipmani
Siperlik

Emniyet Zinciri
Tasima Cantasi
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Akiilti Manyetik Matkap (Gift Akt - 37V / 7.6 Ah)

TURCO 50

performans saglar.

Tam Gii¢ Motor ile Test

Tek sarj akii ile 15mm kalintaki celikte
test edilmisitir.

* 0 13mm kesici uc ile - 126 delme

* 0 26mm kesici ug ile - 60 delme

* 0 38mm kesici ug ile - 30 delme

Manyetik Matkap

TURCO 80/4

YEDEK AKU:

TURCO36M-AKU

7~ 01-23mm 4‘? 0 12-50mm

Kesici ug ile delme capi
Sap kalinligi

Matkap ucuyla delme
Uzunluk

Genisllik

Yikseklik

Mil hareketi

Agirlik

Manyetik taban (UxG)
Manyetik kuvvet
Motor glicl

Hiz

Paket icerisindekiler

Manyetik Matkap

@ 12-50 mm

MK2 - 19 mm Weldon

@ 1-23 mm

230 mm

160 mm

420 mm

170 mm

13 kg

170x85 mm

1850 kg

1150W

250-450 d/dak

1 adet sprey kesme yagi

¢ 1 adet yaglama kabi

¢ 1 adet MK2 otomatik
yaglamali mandren

1 adet mors kamasi

o 1 cift koruyucu eldive

o 1 adet koruyucu gozlik

o Allen anahtarlar

e 1 adet emniyet zinciri

o Kulaklik

o Kullanim kilavuzu

o Plastik kutulu

7 513 /? 8 12-80mm

Kesici ug ile delme ¢api
Sap kalinligi

Matkap ucuyla delme
Uzunluk

Genisllik

Yikseklik

Mil hareketi

Agirlik

Manyetik taban (UxG)
Manyetik kuvvet
Motor giicl

Hiz

[4 hizl sanzuman

Paket icerisindekiler

? 12-80 mm
MK3 - 19 mm Weldon
0 1-32mm
365 mm
310 mm
510-710 mm
260 mm
28 kg
220x110x64 mm
3000 kg
1700W
(1) 200 d/dak
(11 320 d/dak
(11) 415 d/dak
(IV) 650 d/dak
1 adet sprey kesme yagi
¢ 1 adet é&lgma kably ?
1 adet MK3 otomatik
aglamali mandren
¢ 1 adet mors kamasi
o 1 cift koruyucu eldive
* 1 adet koruyucu gozliik
o Allen anahtarlar
¢ 1 adet emniyet zinciri
o Kulaklik
¢ Kullanim kilavuzu
o Plastik tasima cantasi

Cevik, hafif , kompakt yapisi ile hareket 6zglirligi saglayan

TURCO 36M, giiclu akiisi ile benzersiz bir Griin.

Giivenli bir calisma icin akii 6mri led gostergeler ile takip edilebilir:
Gucld, gelismis motoru ve glicli Lityum-iyon akii st diizey

Sarj Aleti

9A sarj akimi

120 AC-50Hz

20 dakika icerisinde %0-80 dolum
70 dakika icerisinde %80-100 dolum
Entegre sogutma fani

Korumali kayar sistem

Tasima cantasi

YEDEK SARJ:

TURCO36M-SA|

B,

TURCO 50-T

Manyetik
Kilavuz Cekme Matkabi

TURCO 100-4

Kesici u¢ ile delme capi
Matkap ucuyla delme
Sap kalinligi

Guc kapasite

Sarj olma siresi

Hiz

Mil hareketi
Manyetik kuvvet
Manyetik taban (UxG)
Uzunluk

Genisllik

Yiukseklik

Agirlik (Aki Dahil)
Paket icerisindekiler

?12-36 mm

?1-13mm

19 mm Weldon

37V /7.6Ah Li-ion

70 dakika

506 d/dak (Yiiksiiz)

375 d/dak (Yiikla)

230 mm

1700 kg

160x80x42 mm

297 mm

112 mm

420-610 mm

15kg

e 2 adet Akii 37V /7.6 Ah
¢ 1 adet Sarj cihazi

¢ 1 adet sprey kesme yagi
¢ 1 adet yaglama kabi

e 1 cift koruyucu eldiven
¢ 1 adet koruyucu gozliik
¢ Allen anahtarlar

¢ 1 adet emniyet zinciri
¢ Kulak tikaci

¢ Kullanim kilavuzu

¢ Tasima cantasi
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; 0 1-23mm /? 0 12-50mm ? M3-M20

Manyetik
Kilavuz Cekme Matkabi

Kesici ug ile delme c¢ap!
Sap kalinligi

Matkap ucuyla delme
Kilavuz cekme
Havsa acma
Uzunluk

Genislik

Yikseklik

Mil hareketi

Agirlik

Manyetik taban (UxG)
Manyetik kuvvet
Motor glicii

Hiz

paket icerisindekiler

? 12-50 mm
MK2 - 19 mm Weldon
0 1-23 mm
M3 - M20

0 10-40 mm
230 mm

160 mm

420 mm

170 mm

13 kg

170x85 mm
1850 kg
1150W
250-450 d/dak

1 adet sprey kesme yagi

* 1 adet yaglama kabi

* M10-12-14-16 kilavuz
tutucular

1 adet MK2 otomatik
yaglamali mandren

1 adet mors kamasi

* 1 cift koruyucu eldiven

¢ 1 adet koruyucu gozlik

o Allen anahtarlar

1 adet emniyet zinciri

 Kulaklik

 Kullanim kilavuzu

* Plastik kutulu

7 01-3mm /?uu-wumm ? M3-M30

Kesici ug ile delme ¢ap!

Sap kalinligi

Matkap ucuyla delme
Kilavuz cekme
Uzunluk

Genisllik

Yikseklik

Mil hareketi

Agirlik

Manyetik taban (UxG)
Manyetik kuvvet
Motor glici

Hiz

(4 hizli sanzuman)

Paket icerisindekiler

?12-100 mm

(@ 61-100 mm MK3/32)

MK3 - 19 mm Weldon

?1-32 mm

M3 - M30

340 mm

190 mm

490 mm

260 mm

26 kg

230x100 mm

3000 kg

1800W

(1) 40-110 d/dak

(11) 120-175 d/dak

(1) 140-370 d/dak

(IV) 220-600 d/dak

* 1 adet sprey kesme yagi

* 1 adet yaglama kabi

1 adet MK3 otomatik
yaglamali mandren

* 1 adet mors kamasi

* 1 ¢ift koruyucu eldiven

* 1 adet koruyucu gozliik

o Allen anahtarlar

* 1 adet emniyet zinciri

* Kulaklik

* Kullanim kilavuzu

* Plastik tasima cantali
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KESICi UCLAR

Kesme Derinligi: 30 mm
Cene Olciisii: 19mm weldon
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Kesme Derinligi: 55 mm

www.reismakina.com

oMM

HSS UCLAR
THS12
THS13
THS14
THS15
THS16
THS17
THS18
THS19
THS20
THS21
THS22
THS23
THS24
THS25
THS26
THS27
THS28
THS29
THS30
THS31
THS32
THS33
THS34
THS35
THS40
THS45
THS50
THS55
THS60

Kesme Derinligi: 30 mm

‘ "

HSS-Co (%8 Kobalt) UCLAR ¢ MM
IBS12 12
IBS13 13
IBS14 14
IBS15 15
IBS16 16
IBS17 17
IBS18 18
IBS19 19
1BS20 20
1BS21 21
1BS22 22
1BS23 23
IBS24 24
IBS25 25
IBS26 26
1BS27 27
1BS28 28
1BS29 29
IBS30 30
IBS31 3
IBS32 32
IBS33 68
IBS34 34
IBS35 89
IBS40 40
IBS45 45
IBS50 50

39
60

Cene Olgiisii: 32mm weldon

2 MM
65
70
75
80
85
90
95
100

HSS UCLAR
THS65
THS70
THS75
THS80
THS85
THS90
THS95
THS100

Kesme Derinligi: 75 mm

Cene Olciisii: 19mm weldon

2 MM

HSS UCLAR
THL14

THL15
THL16
THL17
THL18
THL19
THL20
THL21
THL22
THL23
THL24
THL25
THL26

? MM
27

28
29
30
31
32
33
34
35
40
45
50
55
60

Kesme Derinligi: 55 mm

Cene Olciisii: 19mm weldon

HSS UCLAR
THM12
THM13
THM14
THM15
THM16
THM17
THM18
THM19
THM20
THM21
THM22
THM23
THM24
THM25
THM26
THM27
THM28
THM29
THM30
THM31
THM32
THM33
THM34
THM35
THM40
THM45
THM50
THM55
THMé0

HSS-Co (%8 Kobalt) UCLAR
IBL12
IBL13
IBL14
IBL15
IBL16
IBL17
IBL18
IBL19
1BL20
IBL21
1BL22
IBL23
IBL24
IBL25
IBL26
IBL27
1BL28
IBL29
IBL30
IBL31
1BL32
IBL33
IBL34
IBL35
IBL40
IBL4S
IBL50

Cene Olgiisii: 32mm weldon

2 MM

HSS UCLAR
THL27

THL28
THL29
THL30
THL31
THL32
THL33
THL34
THL35
THL40
THL45
THL50
THL55
THL60

65
70
75
80
85
90
95
100

HSS UCLAR
THMé5
THM70
THM75
THM80
THM85
THM90
THM95
THM100

HSS-Co
(%8 Kobalt)
Delme Uclari

Cekme mukavemeti
1200 N/mm?'ye
kadar olan alasimli
ve alasimsiz celik,
paslanmaz celik,
sertlestirilmis celik,
sicak ve soguk is
celigi icin uygundur.
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TCT KESIiCi UCLAR

Tungsten Hardox celik, paslanmaz celik ve demiryolu raylari gibi yuksek
Karbiur mukavemetleri malzemeleri delmek icin kullanilir

Delme HSS uclara karsi cok daha dayaniklidir ve kirilgantiklari azdir.
Uclari

Kesme Derinligi: 35 mm Kesme Derinligi: 55 mm Kesme Derinligi: 75 mm
Cene Olglisii: 19mm weldon Cene Olglisii: 19mm weldon Cene Olglisii: 19mm weldon
o MM TCT UCLAR 7 MM TCT UCLAR o MM TCT UCLAR
12 TTS12 12 TTM12 12 TTL12
13 713 13 TTM13 13 TTL13
14 TTS14 14 TTM14 14 TTL14
15 TTS15 15 TTM15 15 TTL15
16 TTS16 16 TTM16 16 TTL16
17 7817 17 TTM17 17 L7
18 TTS18 18 TT™18 18 TTL18
19 7819 19 TTM19 19 TTL19
2 7520 20 TTM20 20 TTL20
21 TTS21 21 TTM21 21 TTL21
2 TTS22 22 TTM22 22 TTL22
23 7523 23 TTM23 23 TTL23
24 TS24 2% TTM24 24 TTL24
2 7525 2 TTM25 25 TTL25
2 TTS26 2 TTM26 2 TTL26
27 TTS27 27 TTM27 27 TTL27
28 TTS28 28 TTM28 28 TTL28
29 7529 29 TTM29 29 TTL29
30 TTS30 30 TTM30 30 TTL30
35 TTS35 35 TTM35 35 TTL35
40 TTS40 40 TTM40 40 TTL4O
45 TTS45 45 TTM45 45 TTL4S
50 TTS50 50 TTMS0 50 TTL50
55 TTS55 55 TTMS5 55 TTLS5
60 TTS60 60 TTMé0 60 TTL60
Kesme Derinligi: 35 mm Kesme Derinligi: 55 mm Kesme Derinligi: 75 mm
Cene Olciisii: 32mm weldon Cene Olciisii: 32mm weldon Cene Olciisii: 32mm weldon
9 MM HSS UCLAR 9 MM HSS UCLAR @ MM HSS UCLAR
65 TTS65 6 TTMé5 65 TTL6S
70 TTS70 70 TTM70 70 TTL70
75 TTS75 75 TTM75 75 TTL75
80 TTS80 80 TTM80 80 TTL8O
85 TTS85 8 TTM85 8 TTL85
90 7590 90 TTM90 90 TTL90
95 TTS95 95 TTM95 9% TTL95
100 TTS100 100 TTM100 100 TTL100
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HSS SILINDIRIK MATKAP UGLARI
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Kesme Derinligi: 30 mm

www.reismakina.com

Kesme Derinligi: 55 mm  TW3219 MC400

Cene Olgiisii: 19mm weldon

n__

HSS UCLAR ¢ MM
TMS06 6
TMS07 7
TMS08 8
TMS09 9
TMS10 10
TMS11 1
TMS12 12
TMS13 13
TMS14 14

Merkezleme Pimleri

KOD
MPéS
MPéM
MPé6L
MP8S
MP8M
MP8L
MP6TS
MP6TM
MP8TS
MP8TM

ACIKLAMA

6.34x103 mm (THM @ 12-60 mm velBL @ 12-60 mm icin)

6.34x125 mm (THL / TTL serisi uclar icin)
8x103 mm (THS @ 61-100 mm icin)

8x123 mm (THM @ 61-100 mm icin)
8x130 mm (THL / TTL @ 61-100 mm icin)
6,34x90 mm (TTS @ 12-60 mm icin)
8x106 mm (TTM @ 12-60 mm icin)

8x90 mm (TTS @ 61-100 mm icin)

8x106 mm (TTM @ 61-100 mm icin)

Cene Olgiisii: 19mm weldon Doénusturict: 32mm - 19mm Miknatish Capak Toplama
4

¥

HSS UCLAR
TMMO06

TMMO7
TMMO08
TMMO09
TMM10
TMM11
TMM12
TMM13
TMM14

Mandren Adaptorieri

KESIiCi UC (MANYETIK MATKAP UCU) MANDRENLERI

KOD

6.34x77 mm (THS @ 12-60 mm ve IBS @ 12-60 mm icin) EI
TMA1 TMA2
19 mm Weldon (dis) 19mm Weldon (dis)
baglantiyi B16 (dis) baglantiyr 1/2” x 20 (dis)
baglantiya cevirir baglantiya cevirir
Otomatik Yaglamali Otomatik Yaglamali, Hizl Degistirilebilir

ACIKLAMA

TW219 |MK2-19mm weldon (50 AK ve 50 TAK igin)
TW319  |MK3-19mm weldon (80/4 ve 100/4 AK icin)
TW332 |MK3-32mm weldon (80/4 ve 100/4 AK icin)

Boru Adaptér Seti

KOD ACIKLAMA
TW0Q219 | MK2-19mm weldon (50 AK ve 50 TAK icin) KOD ACIKLAMA
TW0Q319 | MK3-19mm weldon (80/4 ve 100/4 AK icin) TW0219 |[MK2-19mm weldon (50 AK ve 50 TAK icin)
TW0332 |MK3-32mm weldon (80/4 ve 100/4 AK icin) TW0319 [MK3-19mm weldon (80/4 ve 100/4 AK icin)
Kilavuz Tutucular

KOD
PAK250

ACIKLAMA

(?35-@550 mm borular icin kullanilabilir
Taban i¢ 6lctist: 265x112x14 mm

KOD ACIKLAMA | iC CAP
TKMO08 M8 Tutucu @ 6mm
TKM10 M10 Tutucu 2 7mm
TKM12 M12 Tutucu 2 9mm
TKM14 M14 Tutucu 2 11mm
TKM16 M16 Tutucu 2 12mm
TKM18 M18 Tutucu 2 14mm
TKM20 M20 Tutucu g 16mm
TKM22 M22-24 Tutucu| @ 18mm
TKM27 M27 Tutucu 2 20mm
TKM30 M30 Tutucu 2 22mm




